OBSECRATIONES AD DEIPARAM per eius vitæ mysteria.

POST Deiparæ Elogia iuxta eius vitæ ordinem disposita, quæ iam descripsimus, ob præcium existimauimus obsecrationes olim

in Litanij eiusdem Deiparæ positas, & ex laudatissimis eius vitæ mysterijs depromptas Nazianz. subiicere, quibus ad aliquod malum à nobis carnis aduertendum: vel ad aliquod beneficium consequendum, ipsius apud Christum auxilium, ac patrociniū eam inuocamus, exempli causa cum ei suppliciter dicimus.

A cunctis periculis.

Ab omni peccato.

A subitanea & improvisa morte.

A spiritu fornicationis.

A morte perpetua.

Et cæteris malis, Libera nos Virgo gloriosa.

Aliquas ex his obsecrationibus in hunc modum adicere possumus.

Per immaculatam conceptionem tuam, &c. Similiter cum in eius ope inuocanda his verbis vtitur.

Vi veram poenitentiam nobis impetrare digneris.

Vi mentis, & corporis integram puritatem nobis impetrare digneris.

Vi nos ab hoste protegere, & hora mortis suscipere digneris.

Vi Societates tibi peculiari obsequio deuotus conseruare, & augere digneris.

Vi omnibus fidelibus defunctis requiem æternam impetrare digneris.

Eadem pauite obsecrationes adhibere licebit.

Per æternam prælectionem tuam, &c.

Obsecrationes ad Deiparam.

PER æternam prælectionem tuam.
 Per immaculatam conceptionem tuam.
 Per sanctam natiuitatem tuam.
 Per mellissimum nomen tuum.
 Per deuotam præsentationem tuam.
 Per cœlestem in terris conuersationem tuam.
 Per purissimam desponsationem tuam.
 Per salutarem Annunciationem tuam.
 Per superuenientis in te Spiritus sancti obumbrationem.
 Per humilem uisitationem tuam.
 Per virginum partum tuum.
 Per intemeratam uirginitatem tuam.
 Per mundissimam purificationem tuam.
 Per dulcissimam conuersationem cum dilecto filio tuo.
 Per gladium doloris, qui pertransit animam tuam.
 Per gaudia resurrexeris filij tui.

Per superfluentem in die Pentecostes gratia
plenuatuen.

Per admirabilem Assumptionem tuam.
Per gloriosam coronationem tuam.
Per viscera misericordiae tuae.

Preces quibus quaeunque ad Deiparam
petitiones terminari
possunt.

Magnificat anima mea Dominum.
Et exultauit spiritus meus in Deo salutari
meo.

Quia respexit humilitatem Ancilla sua: ecce enim
ex hoc beatam me dicent omnes generationes:

Quia fecit mihi magna qui potens est & sanctum
nomen eius

Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum

Fecit potentiam in brachio suo dispersit superbos
mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede & exaltauit humiles.
Esuriens impleuit bonis & diues dimisit inanes

Suscipit Israel puerum suum, recoraui misericordiam suam.

Sicut locutus est ad Patres nostros: Abraham, &
semini eius in saecula.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. Sicut e-
rat in principio, & nunc & semper, & in saecula
saeculorum. Amen.

¶ Ave Maria gratia plena Dominus tecum.

R. Benedicta tu in mulieribus, & benedictus
fructus uterui tui.

¶ Elegit eam Deus, & praelegit eam.

R. In tabernaculo suo habitare facit eam.

¶ Adiuuabit eam Deus mane diluculo.

R. Deus in medio eius non commouebitur.

¶ Specie tua, & pulchritudine tua.

R. In uide prospere proceas, & regna.

¶ Diffusa est gratia in labijs tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in aeternum.

¶ Dignare me laudare te Virgo sacra.

R. Da mihi uirtutem contra hostes tuos.

¶ Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

R. Ut dignificemur promissionibus Christi.

¶ Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te ueniat.

OREMVS.

Omnipotens Domine Iesu Christe, uerbum
carnis: splendor gloria: & figura substantia
eius, qui ad reparandam abiectionis nostrae ruinam
in purissimis intemeratae Virginis uisceribus, frater
& caro nostra fieri dignatus es, te supplices ex-
oramus, ut ipsius precibus, & meritis inueniamur
apud te semper, & castitate nudi, & charitate
feruentes.

Deus qui corda fidelium sancti Spiritus illu-
stratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu
recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere.

Defende quaesumus Domine B. Maria semper
Virgine intercedente istam ob omni aduersa-
ta e familiam, & toto corde tibi prostratam ab
hostium propitius tuere clementer insidias.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria,
hominumque dispensas: concede propitius, ut a
quibus tibi ministrantibus in caelo semper assiste-
tur, ab his in terra uita nostra muniat.

Concede quaesumus omnipotens Deus, ut in-
tercessio sanctae Dei Genitricis Mariae, San-
ctorumque omnium Angelorum, Apostolorum,
Martyrum, Confessorum, & atque Virginum, &
omnium electorum tuorum nos ubique iustificet: ut
ad eorum merita recolumus, patrocina sentiamus.

Fidelium Deus omnium conditor, & Redem-
ptor, animabus famulorum, famularumque
tuarum remissionem cum aduersis tribue peccato-
rum, ut inuulgentiam, quam semper optauerunt
prius supplicationibus consequantur.

Deus, cui proprium est misereri semper, &
parcere suscipe deprecationem nostram, ut
nos, & omnes famulos tuos, quos delictorum cete-
na constringit, miserae tuae pietatis clementer
absoluat. Per Dominum nostrum Iesum Christi
filium tuum, &c.

¶ Nos cum prole pia.
R. Benedicat Virgo Maria.